להסכים לראות
את חיי שלי – כולל המקומות הרוחניים-מנטאליים הראשוניים והישנים, הגמלוניים והאינפנטיליים, כסיפור אחד. ויש בכך נחמה ואף

נימים דקים של גאולה.

פורסם במוסף 'שבת (https://musaf-shabbat.com/)', גליון שבת הגדול II, אייר תשע"ב, מאי 2012

[1] רמב"ם, משנה תורה, הל' גניבה א, ג.

[2] שבחי הבעש"ט, עמ' מז.

[3] שמות יח, כ.

[4] נדרים סה, א.

[5] ליקוטי מוהר"ן, תנינא, מח.

[6] חיי מוהר"ן טו.

[7] ימי מוהרנ"ת, הוצ' נצח ישראל, ח"ב, ב.

[8] ליקוטי מוהר"ן, תנינא, קטז.

[9] יגאל עילם, מחזון למדינה: בעיות מרכזיות בתולדות הציונות, תל אביב תשל"ח, עמ' 19